SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày      tháng       năm 2024

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum

Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH

KON TUM.

Số Giấy phép hoạt động: 431/KT-GPHĐ

Cơ quan cấp: Sở Y tế tỉnh Kon Tum, cấp ngày 31 tháng 7 năm 2023

Địa chỉ: 138 đường Bắc Kạn, Phường Thắng Lợi, Thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: BS.CKI Tô Văn Trinh

Điện thoại liên hệ: 0260 3862177 Email: benhvienttkt@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy định với các

nội dung sau đây:

1. Đối tượng hướng dẫn thực hành:

- Bác sĩ y khoa, đa khoa (đã có chứng chỉ hành nghề về y khoa hoặc về

nội, có chứng chỉ đào tạo cơ bản về tâm thần 9 tháng) theo khoản 5 điều 128

Nghị định 96/2023/NĐ-CP) đối với chứng chỉ chuyên khoa Tâm thần cơ bản có

thời gian đào tạo 09 tháng thì thời gian thực hành là 09 tháng;

- Bác sĩ có chứng chỉ hành nghề tâm thần, nhưng sau 24 tháng liên tục

không hành nghề về tâm thần theo khoản 5 điều 125 Nghị định 96/2023/NĐ-

CP): thời gian thực hành 12 tháng (03 tháng thực hành chuyên môn khám bệnh,

chữa bệnh về hồi sức cấp cứu cá nhân tự chủ động liên hệ thực hành và 09 tháng

thực hành chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Tâm thần);

- Điều dưỡng.

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành: Phụ lục kèm theo.

3. Các nội dung hướng dẫn thực hành được ký kết hợp đồng, hợp tác với

cơ sở thực hành khác (nếu có): Bệnh viện hợp đồng với Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Kon Tum để tổ chức thực hành 01 tháng về chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh

về hồi sức cấp cứu đối với đối tượng điều dưỡng.

2

4. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn thực hành:

- Bác sĩ phạm vi hành nghề Tâm thần: 3-5 người/Người hướng dẫn.

- Điều dưỡng: 3-5 người/Người hướng dẫn.

5. Chi phí hướng dẫn thực hành:

- Đối với người thực hành là viên chức và người lao động đang hợp đồng

làm việc tại Bệnh viện Tâm thần thực hành tại Bệnh viện Tâm thần: Miễn phí.

- Đối với đối tượng khác:

+ Bác sĩ: 1.000.000 đồng/tháng/người.

+ Điều dưỡng: 1.000.000 đồng/tháng/người.

- Chi phí hướng dẫn Hồi sức cấp cứu tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon

Tum của đối tượng thực hành Điều dưỡng là: 3.000.000 đồng/tháng/người.

Bệnh viện Tâm thần cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các

nội dung đã công bố.

Tài liệu gửi kèm theo bản công bố: Các phụ lục kèm theo.

Kính đề nghị Sở Y tế xem xét, đăng tải thông tin theo quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC./.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

3

PHỤ LỤC

DANH SÁCH NGƯỜI HƯỚNG DẪN THỰC HÀNH

(kèm theo Bản công bố số     /BVTT-TCHCKHTC ngày   tháng    năm 2024

của Bệnh viện Tâm thần về việc Công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành)
____________

STT Họ và tên
Văn bằng chuyên

môn

Số chứng chỉ hành

nghề/Quyết định cấp bổ

sung phạm vi hành nghề

Phạm vi hoạt động chuyên

môn
Bộ phận công tác

I CHUYÊN KHOA TÂM THẦN

1 Tô Văn Trinh Bs CKI Tâm thần
001344/KT-CCHN;

20211207_911/QĐ-SYT

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa;

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên

khoa tâm thần

Khoa Khám bệnh – Cấp

cứu – Điều trị

2 Đinh Thị Thu Cúc Bs CKI Thần kinh
000089/KT-CCHN;

20180314_139/QĐ-SYT

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa;

Khám bệnh, chữa bệnh chuyên

khoa tâm thần và thực hiện kỹ

thuật điện não

Khoa Khám bệnh – Cấp

cứu – Điều trị

II ĐIỀU DƯỠNG

3 Đào Thị Tuyết Cử nhân Điều đưỡng 001359/KT-CCHN
Thực hiện các kỹ thuật Điều

dưỡng

Khoa Khám bệnh - Cấp

cứu - Điều trị

4 Nguyễn Thị Tuyết Cử nhân Điều đưỡng 000910/KT-CCHN
Thực hiện các kỹ thuật Điều

dưỡng

Khoa Khám bệnh - Cấp

cứu - Điều trị

5 Võ Thị Thu Trang Cử nhân Điều đưỡng 000371/KT-CCHN
Thực hiện các kỹ thuật Điều

dưỡng

Khoa Khám bệnh - Cấp

cứu - Điều trị

6 Võ Thị Thúy Phượng Cử nhân Điều đưỡng 001805/KT-CCHN
Thực hiện các kỹ thuật Điều

dưỡng

Khoa trị liệu tâm lý -

Phục hồi chức năng -

Chăm sóc - Dinh dưỡng

7 Dương Thị Hiền Cử nhân Điều đưỡng 2706/KT-CCHN
Thực hiện các kỹ thuật Điều

dưỡng

Khoa trị liệu tâm lý -

Phục hồi chức năng -

Chăm sóc - Dinh dưỡng

		2024-10-17T08:06:02+0700

		2024-10-17T08:50:27+0700

		2024-10-17T08:50:27+0700

		2024-10-17T08:50:27+0700

		2024-10-17T08:50:27+0700